КОМИ РЕСПУБЛИКАСА вынйБР СБВМБДАН ДА СПОРТ
МИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ

N201-12/203 10 июня 2016 г.

г. Сыктывкар

о присвоенин И подтверждении спортивных разрядов

Во исполнение Федерального закона «О физической культуре и
спорте в Российской Федерации» от 04.12.2007 г. N2 329-ФЗ, на основании
представленных материалов и в связи с выполнением требований Единой
всероссийской спортивной классификации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить ПЕРВЫЙ спортивный разряд:

БАСКЕТБОЛ
1. Громова Ирина Павловна
2. Езимова Кристина Эдуардовна
З. Шульгина Анна Ивановна
4. Никитина Екатерина Станиславовна
5. Литвинцова Ксения Викторовна
6. Малафеевская Софья Михайловна
7. Логинова Виктория Алексеевна
8. Завьялова Анна Александровна
9. Коновалова Валерия Александровна
10. Чаланова Александра Дмитриевна
11. Сластухина Елизавета Ростиславовна
12. Локачева Надежда Андреевна

КИКБОКСИНГ
1. Белозеров Евген~й Витальевич

СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»

ФКРК

Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар

Ухта

2. Степанов максим Алексеевич ФКРК Ухта
3. Гаджиев Гасан Магомедсаидович ФКРК Ухта

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
1. Сагитова Екатерина Дмитриевна КДIOСШ-1 Сыктывкар
2. Жуковская Ксения Петровна КДIOСШ-1 Сыктывкар
3. Штадлер Артур Михайлович КДIOСШ-1 Сыктывкар
4. Некрасов Антон Анатольевич КДIOСШ-1 Сысольский

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ
1. Драгунова Анастасия Вячеславовна ДIOСШ Усть-Вымский
2. Козлова Валерия Константиновна ДIOСШ Усть-Вымский
3. Чухрай Анна Александровна ДIOСШ Усть-Вымский
4. Кабанов Артем Владимирович СДIOСШОР Сыктывдинский
5. Сидоркин Дмитрий Викторович СДIOСШОР Сыктывдинский
6. Жаков Степан Николаевич СДIOСШОР Сыктывдинский
7. Галанзовская Валерия Валериевна СДIOСШОР Сыктывдинский
8. Мариева Кристина Александровна СДIOСШОР Сыктывдинский
9. Гайкович Виктория Романовна СДIOСШОР Сыктывдинский
10. Каракчиева Яна Игоревна СДIOСШОР Сыктывдинский
11. Толмачев Валерий Иванович ЦРФКиС Сыктывдинский
12. Минаева Дарья Сергеевна ЦРФКиС Сыктывдинский
13. Игнатова Анна Александровна ДЮСШ Сыктывдинский
14. Огородников Алексей ДЮСШ Сыктывдинский

Константинович
15. Казаков Геннадий Аркадьевич ДЮСШ Сыктывдинский
16. Сивков Алексей Андреевич ДЮСШ Сыктывдинский
17. Степанов Егор Андреевич ДЮСШ Сыктывдинский
18. Светлаков Дмитрий Андреевич ДЮСШ Сыктывдинский
19. Канева Дарья Григорьевна ДЮСШ Ижемский
20. Терентьева Ульяна Сергеевна ДЮСШ Ижемский
21. Загерт Алана Владимировна ДЮСШ Ижемский
22. Маркелова Екатерина Вячеславовна ДЮСШ Ижемский
23. Ануфриев Сергей Владимирович ДЮСШ Ижемский
24. Хозяинов Руслан Алексеевич ДЮСШ Ижемский
25. Канев Иван Николаевич ДЮСШ Ижемский
26. Бессонов Алексей Михайлович ДЮСШ Ижемский
27. Канев Антон Дмитриевич ДЮСШ Ижемский
28. Артеев Егор Игоревич ДЮСШ Ижемский
29. Терентьев Денис Александрович ДЮСШ Ижемский
30. Терентьев Эдуард Юрьевич ДЮСШ Ижемский
31. Терентьев Антон Владимирович ДЮСШ Ижемский
32. Бортникова Кира Михайловна ДЮСШ-5 Сыктывкар

33. Кудашкина Екатерина Дмитриевна ДЮСШ-5 Сыктывкар
34. Паршукова Владимира Алексеевна ДЮСШ-5 Сыктывкар
35. Косолапов Николай Викторович ДЮСШ-5 Сыктывкар
36. Есина Алина Вадимовна ДЮСШ-5 Сыктывкар
37. Коданев Михаил Тарасович ДЮСШ-5 Сыктывкар
38. Билецкая Надежда Николаевна ДЮСШ-5 Сыктывкар
39. Некрасова Александра Сергеевна ДЮСШ-5 Сыктывкар
40. Ефименко Сергей Николаевич Сам.ФСО Печора
41. Пантелеев Андрей Иванович Сам.ФСО Печора
42. Левчук Богдан Георгиевич МВД Печора
43. Мирошник Александр Витальевич Сам.ФСО Вуктыл
44. Мирошник Александр Сам.ФСО Вуктыл

Александрович
45. Мартюшев Николай Григорьевич ДЮСШ Усть-Куломский
46. Мингалев Роман Николаевич ДЮСШ Усть-Куломский
47. Петракова Юлия Эдуардовна ДЮСШ Усть-Куломский
48. Игнатова Ольга Ильинична ДIOСШ Усть-Куломский
49. Третьяков Данил Антонович ДЮСШ Усть-Куломский
50. Величко Александр Сергеевич ДЮСШ-I Ухта
51. Матюнин Владислав Денисович ДЮСШ-I Ухта
52. Кулешова Татьяна Владимировна ДЮСШ-I Ухта
53. Бороздин Никита Андреевич ДIOСШ-I Ухта
54. Рочев Данил Александрович ДЮСШ-I Ухта

ПАУЭРЛИФТИНГ
1. Канев Валерий Владимирович АСРК Ижемский
2. Лобанова Ксения Алексеевна АСРК Корткеросский
3. Сидорова Кристина Олеговна АСРК Сыктывкар
4. Исхаков Евгений Ленарович UДOД-I «Орбита» Сыктывкар
5. Торопов Роман Алексеевич UДOД- 1 «Орбита» Сыктывкар
6. Габова Татьяна Валерьевна UДOД-I «Орбита» Сыктывкар
7. Корешкова Вероника Руслановна UДOД- 1 «Орбита» Сыктывкар
8. Бородаев Вадим Евгеньевич UДOД- 1 «Орбита» Сыктывкар
9. Гонтарь Наталья Александровна UДOД- 1 «Орбита» Сыктывкар
10. Яцкив Яна Дмитриевна UДOД-l «Орбита» Сыктывкар
11. Шелаев Роман Дмитриевич UДOД-I «Орбита» Сыктывкар

ПЛАВАНИЕ
1. Шигапов Роман Олегович УГТУ Ухта
2. ПО~lOсова Мария Евгеньевна СДЮСШОР Ухта
3. Бобрышев Арсений Сергеевич ДЮСШ-3 Сыктывкар
4. Холопова Алина Сергеевна ДЮСШ-3 Сыктывкар
5. Макарова Анна Романовна ДЮСШ-3 Сыктывкар

6. Соболев Николай Викторович ДЮСШ-3 Сыктывкар

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА
1. Ерох Алена Андреевна ДЮСШ «Север. Олимпию} Сыктывкар
2. Бугаев Богдан Валерьевич ДЮСШ «Север.Олимпию} Сыктывкар
3. Колеroва Анастасия Александровна ДЮСШ «Север.Олимпия}} Сыктывкар

СЕВЕРНОЕ МНОГОБОРЬЕ
1. Хлебникова Наталия Сергеевна PUДT Ижемский

СПОРТИВНАЯ АКРОБАТИКА
1. Холопова Валерия Александровна СКА «Королева риска» Сыктывкар

2. Давыдова Виктория Сергеевна СКА «Королева риска» Сыктывкар
3. Дорохова Карина Николаевна СКА «Королева риска» Сыктывкар

4. Костина Дарина Николаевна СКА «Королева риска» Сыктывкар

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. Метлицкая Мария Романовна UДОД-I2 «Виктория» Сыктывкар

2. Рыжов Василий Александрович ДЮСШ-2 Сыктывкар

3. Баландин Захар Сергеевич ДЮСШ-2 Сыктывкар
4. Язев Дмитрий Александрович ПДЮСШ Печора
5. Ашихмин Даниил Андреевич ПДЮСШ Печора

СПОРТ ГЛУХИХ (плавание)
1. Федюнёв Александр Юрьевич ДЮСШ-3 Сыктывкар

СПОРТ ЛИЦ с ПОРАЖЕНИЕМ ОдА (плавание)
1. Торопова Надежда Ивановна ДЮСШ-3 Сыктывкар

СПОРТ ЛИЦ с ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМИ НАРУШЕНИЯМИ (лыжные гонки)
1. Хенерин Руслан Андреевич ДЮСШ-5 Сыктывкар
2. Терентьев Алексей Витальевич ДЮСШ-5 Сыктывкар

СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ
1. Аввакумов Кирилл Николаевич
2. Кочанова Алеся Константиновна
3. Кузьчуткомов Кирилл Анатольевич
4. Кузнецова Алина Алексеевна

ТЕННИС
1. Чапало Сергей Евгеньевич

ФИТНЕС-АЭРОБИКА

РUДЮСиТ
РUДЮСиТ
РUДЮСиТ
РUДЮСиТ

СЦ «Скала»

Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар

Сыктывкар

1. Дикович Яна Станиславовна
2. Панюкова Ангелина Сергеевна
3. Писарева Ольга Сергеевна
4. Рочева Оксана Григорьевна
5. Малева Екатерина Андреевна
6. Рочева Анна Константиновна
7. Кульбаневич Юлия Сергеевна
8. Максимова Анастасия Павловна

СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»
СДЮСШОР «Юность»
СдЮСШОР «Юность»

Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА
1. Гулиева Камилла Акиф кызы lЩОД-25 «Радость» Сыктывкар

2. Присвоитъ спортивный разряд «КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА»:

АВТОМОБИЛЬНЫЙ СПОРТ
1. Белых Максим Олегович
2. Белых Анастасия Владимировна

БИАТЛОН
1. Брода Никита Викторович

БОКС
1. Кокшарова Полина Игоревна
2. Коюшева Фаина Александровна

КИКБОКСИНГ
1. Ляшев Никита Алексеевич

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
1. Карпова Владислава Дмитриевна
2. Корнилова Анна Владимировна

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ
1. Налимова Анастасия Алексеевна

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС
1. Панов Павел Олегович

ПАУЭРЛИФТИНГ
1. Жихарев Сергей Владимирович
2. Максимов Алексей Леонидович
3. Рудик Сергей Александрович
4. Архипов Кирилл Андреевич

Сам.ФСО
Сам.ФСО

СдЮСШОР

ДЮСШ-6
КДЮСШ

ФКРК

КДЮСШ-l
КДЮСШ-l

СдЮСШОР

ОФТРК

АСРК
АСРК
АСРК
lЩОД-l «Орбита»

Сыктывкар
Сыктывкар

Сыктывкар

Сыктывкар
Корткеросский

Сыктывкар

Сыктывкар
Сыктывкар

Сыктывдинский

Сыктывкар

Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар

5. Коданёв Владислав Альбертович UДOД-1 «Орбита» Сыктывкар
6. Рекачинская Анна Сергеевна ДСДиЮ Инта

ПЛАВАНИЕ
1. Адамов Александр Дмитриевич ДЮСШ-3 Сыктывкар
2. Мироненко Сергей Васильевич СДЮСШОР Ухта
3. Мойсеева Амалия Антоновна СДЮСШОР Ухта
4. Гупало Богдан Ярославович СДЮСШОР Ухта
5. Власенко Эльвира Вадимовна СДЮСШОР Ухта
6. Дикая Варвара Викторовна ДСДиЮ Инта
7. Акулов Захар Сергеевич ДЮСШ «Олимпиец» Воркута
8. Мельник Владислав Павлович ДТДиМ Воркута

СЛУЖЕБНОЕ ДВОЕБОРЬЕ
1. Зюзева Наталья Петровна Динамо Сыктывкар
2. Колотухин Андрей Сергеевич Динамо Сыктывкар

СПОРТИВНАЯ АКРОБАТИКА
1. Перькова София Леонидовна СКА «Королева риска» Сыктывкар

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. Панфилов Артем Юрьевич ДlОСШ-6 Сыктывкар
2. Гаджиев Магомед Сагидович ДСДиЮ Инта
3. Лукин Андрей Ростиславович ДЮСШ Сысольский
4. Литвинов Иван Алексеевич КДЮСШ Вуктыл

ТХЭКВОНДО
1. Зиновьев Родион Владимирович ДЮСШ-5 Сыктывкар
2. Голосов Семен Анатольевич ДЮСШ-5 Сыктывкар
3. Шулепов Максим Алексеевич ДЮСШ-6 Сыктывкар
4. Южаков Егор Андреевич ДЮСШ-6 Сыктывкар
5. Изъюров Артем Андреевич ДЮСШ-6 Сыктывкар

ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА
1. Дадыбаев Денис Николаевич ДЮСШ Троицко-Печорский

3. Подтвердить первый спортивный разряд:

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. Майбуров Сергей Александрович
2. . Терентьев Артём Дмитриевич
3. Лебедев Эдуард Мустафович
4. Шарифов Сархан Равшан оглы

ДЮСШ-6
ДЮСШ-6
ДЮСШ-6
ДЮСШ-2

Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар

4. Подтвердить спортивиый разряд (<Кандидат в мастера спорта»:

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. Горынцев Артем Васильевич
2. Меледин Евгений Николаевич
3. Моторин Ренат Александрович
4. Махин Николай Сергеевич
5. НеткачевКонстантинАлександрович
6. Вдовин Денис Евгеньевич

ДЮСШ-6
ДЮСШ-6
ДЮСШ-6
ДЮСШ-6
КДЮСШ
КДЮСШ

Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар

Вуктыл
Вуктыл

Министр Н.М. Бережной

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007